
 

Uchwała Nr 153/864/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 08 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie materiałów uzyskanych 

z rozbiórki ulicy Poniatowskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie dla Zespołu Placówek Oświatowo – 

Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. Orzeszkowej 2, 37-450 Stalowa Wola ok. 130 m2 

kostki brukowej oraz 100 m obrzeży betonowych pochodzących z rozbiórki ulicy 

Poniatowskiego w celu utwardzenia wewnętrznej drogi dojazdowej znajdującej się za 

budynkiem ZPO-W w Stalowej Woli.  

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
                      


